veicoli ferroviari utilizzati per l’esecuzione del servizio oggetto di gara. 

8.2 REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA 

f) Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti a quello in cui 
è stato pubblicato il presente Avviso di Indagine di mercato almeno pari € 2.500.000,00 (Euro 
duemilionicinquecentomila/00) IVA esclusa. 

Tale requisito è richiesto al fine di individuare sotto l’aspetto economico-finanziario operatori 
economici qualificati per la concessione in oggetto.  

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti: